Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»

__________________________________________________________________
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861)992-45-99

ПРИКАЗ

 от 05.07. 2023          № 02-01/106

О подготовке и публикации Публичного доклада

В соответствии с Письмом Минобрнауки РФ от 28.10.2010№ 13-312 «О

подготовке Публичных докладов» в целях обеспечения прозрачности

функционирования образовательной организации и информирования

потребителей образовательных услуг о приоритетных направлениях развития

образовательной организации, планируемых мероприятиях и результатах

деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по подготовке Публичного доклада МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна» за 2022-2023

учебный год в составе:

- Добровольская М.А. – заведующий МАДОУ – руководитель группы;

Члены рабочей группы:

- Гладких С.М. – заместитель заведующего,

- Сладкова Л.Е. – старший воспитатель,

- Мокина П.Б. – старший воспитатель,

- Юсупова Е.Р. – старший воспитатель,

- Гнездилова М.А. – воспитатель,

- Корсунова Ж.О. – воспитатель,

2. Утвердить  график по подготовке Публичного доклада (Приложение

1).

3. Публичный доклад разместить на сайте образовательной

организации в срок до 1 августа 2023г.

4. Представить Публичный доклад на обсуждение родительской

общественности на общем родительском собрании (срок – до 01.10.2023г.)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий              М.А. Добровольская

Приложение №1 к приказу 02-01/106 от 05.07.2023г.

«О подготовке и публикации Публичного доклада»

Сетевой график по подготовке публичного доклада

  Сроки Ответственные

1. Разработка структуры Публичного

доклада и ее утверждение

до

07.07.2023г.

М.А. Добровольская

С.М. Гладких

2. Сбор и обработка необходимых

данных

- Общие характеристики

заведения

- Особенности образовательного

процесса

- Условия осуществления

образовательного процесса

- Результаты деятельности ДОО

- Кадровый потенциал

- Финансовые ресурсы ДОО и их

использование

- Решения, принятые по итогам

до

21.07.2023г.

М.А. Добровольская

С.М. Гладких

Л.Е. Сладкова

П.Б. Мокина

Е.Р. Юсупова

М.А. Добровольская

М.А. Гнездилова

М.А. Добровольская

С.М. Гладких

М.А. Добровольская

3. Подготовка текста Публичного

доклада

до

24.07.2023г.

Л.Е. Сладкова

П.Б. Мокина

Е.Р. Юсупова

4. Обсуждение проекта Публичного

доклада

25.07.2023г. М.А. Добровольская

5. Доработка проекта Публичного

доклада по результатам его

обсуждения.

до

27.07.2023г.

Л.Е. Сладкова

П.Б. Мокина

Е.Р. Юсупова

6. Утверждение Публичного доклада 28.07.2023г. М.А. Добровольская

		2023-09-28T11:23:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 174 "СКАЗОЧНАЯ СТРАНА"